wartości wydatków poniesionych na realizację zadania. Wkład własny podmiotu 
otrzymującego dofinansowanie, nie mógł być niższy niż 20% całkowitych kosztów realizacji 
zadań. 

Jednocześnie kwota środków w przeliczeniu na utworzenie 1 miejsca opieki, nie może 
być wyższa niż:

- 33.000 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych) w przypadku tworzenia miejsca 
w żłobku lub klubie dziecięcym w ramach modułu 1a,

- 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) w przypadku tworzenia miejsca w żłobku 
lub klubie dziecięcym w ramach modułu 1b,

- 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) w przypadku tworzenia miejsca w instytucji